
Lemon Pie Auto
Lip-Smackin ‘Lemon Lush.

• Bezchybné 24% THC! Jeden z našich nejnovějších výtvorů, roky a roky šlechtění,
vyústily ve sladkou n ‘kyselou a extrémně silnou odrůdu.
• Rychlý producent a rychlé kvetení. Tento kmen dokáže vyprodukovat 550 g /
m2 šíleně pryskyřičných květů za 56–63 dní.
• Lahodná pryskyřice. Unikátní terpenový profil skunku, citrusů a sladkého koláče
je zárukou toho, že vám nejvíce zalévá výtažky.
• Snadný růst. Vyžaduje nízkou údržbu a je velmi odolný vůči škůdcům, což je
skvělé pro začínající pěstitele doma nebo venku!
• Dokonale kompaktní. Roste poměrně kompaktní a statný, ideální pro pěstitele s
omezeným prostorem.
• Jemně vyvážený hybrid Indica. Ideální pro ty, kteří hledají vyladěný efekt myslě
a tělesný efekt.

Hybrid s dominantou Indica, který se neuvěřitelně snadno pěstuje a je velmi
odolný, vhodný pro nové i zkušené pěstitele, kteří budou při vynaložení velkého
úsilí odměněni působivými 24% THC zabalenými barevnými pupeny s červenými a
růžovými odlesky, doplněnými světle oranžovou a bílou pestíky, které vyčnívají z
dálky. Poskytuje silné, ale ne ohromující maximum, které přichází ruku v ruce s
jedinečnou, extrémně lahodnou vůní sladké a tupé citrusové borovice. Lemon Pie
Auto raste výjimečně dobře uvnitř i venku, kde se doporučuje pěstovat ve větších
květináčích, aby mohla ukázat svůj plný potenciál; schopnost vyprodukovat až
550 gr / m2 za přibližně 8 týdnů. Extrémně husté pupeny vás ohromí nadměrnou
produkcí pryskyřice, díky níž vypadá, že jsou v něm úplně pohřbeny, ideální pro
lidi, kteří hledají potenciál a skvělou chuť a mají vyvážený mozkový a tělesný efekt,
který potěší ještě více zkušení pěstitelé. Doporučeno také pro extraktory hledající
terpeny, které zaujmou vaše chuťové buňky.
Vzhled zárodků
Lemon Pie Auto vytváří krásné světle zelené pupeny se žlutými a v některých
případech mírně červenými nebo růžovými odstíny. Její pupeny vypadají téměř
úplně bílé kvůli přebytku pryskyřice, někdy dokonce ztěžují vidět něco jiného než
světle oranžové a bílé vlasy.
Kuřácky účinek
Účinky budou opravdu dobrou kombinací účinků na tělo i mozek. Začne to jako
příjemná povznášející hlava, která vás nechá bdělým a zároveň hluboce uvolní
vaše tělo bez silného sedativního nebo gaučového efektu, takže je ideální pro
zmírnění fyzické bolesti a zároveň zůstanete aktivní.
Vzhled rostlin
Z tohoto kultivaru vyroste vysoká hlavní stonka s několika bočními větvemi
zahalenými do jasně zelených středně velkých tlustých pupenů zcela pohřbených
v pryskyřici s ne tak dlouhými světle oranžovými a bílými pestíky. Tlusté pupeny
pokrývající všechny větve a hlavní stonku zakončí s poměrně vysokým výnosem a
budou schopné produkovat až 550 g / m2. V mnoha případech tento kultivar
vytváří světle růžové načervenalé odstíny na pupenech, správným
proplachováním můžete tyto krásné barvy rozložit po celé rostlině a mít
neuvěřitelně dobře vypadající detaily.
Tipy pro růst
Celkově snadno rostoucí rostlina, skvělá pro všechny pěstitele, zejména pro nové.
Tato rostlina vyžaduje nízkou údržbu a je velmi odolná vůči škůdcům a plísním.
Vzhledem k tomu, že její větve jsou plné hustých pupenů, je dobrou volbou
provést techniky LST, aby se zlepšil výnos a kvalita již tak neuvěřitelných pupenů.
Nezapomeňte vždy udržovat vhodné hodnoty pH pro samokvetoucí květiny, což
zajistí, že vaše rostlina správně vstřebává živiny a pomůže vám vyhnout se
jakýmkoli problémům. Pokud pěstujete venku, doporučuje se používat květináče
o objemu 15 litrů a vyšší, abyste se ujistili, že se rostlina vyvíjí naplno, což má za
následek hustší pupeny a větší výnosy. Je nutné tento kultivar propláchnout
alespoň po dobu posledního týdne před sklizní, aby vyšla ta pravá příchuť a
aroma.
Příchuť
Její chuť lze popsat jako zatuchlou citronovou kůru. Svěží směs citrusů a paliva,
která přichází ruku v ruce s velmi sladkým koláčem a krémovou vůní. Bude mít při
nádechu bylinkovou, citrusovou a štiplavou skunkovou příchuť a příjemnou
borovicovou vůni se špetkou skořice při výdechu, která zanechá celou místnost
příjemně vonící.

https://fastbuds.com/es/seeds/lemon-pie-auto

Technické specifikace

Chuť:
Citron, Těsto, Sladký, Borovice

THC:
Až do 24%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
50 – 170 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 6 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
80 – 100 cm

Výška US:
31 – 39 palců

Kvetení:
8 – 9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 50%/Indica 50%

Genetika:
Lemon Pie Auto

Typ:
Samonakvétací


